
Bilag til bet. o. lovf. vedr. forskelsbehandling på arbejdsmarkedet m.v. 1335 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 152 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra beskæftigelsesministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Spm. 1 om sag ved domstolene på grund af forskelsbehandling, til beskæftigelsesmi- 

nisteren 
Spm. 2 om bistand fra Institut for Menneskerettigheder til at rejse sag, til beskæfti- 
gelsesministeren 
Spm. 3 om,hvilken bistand der kan ydes, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 4 om, hvem der kan indbringe en sag for domstolene, til beskæftigelsesministe- 
ren 
Spm. 5 om instruks om forskelsbehandling, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 6 om repressalier fra arbejdsgiveren i forbindelse med instruks om forskelsbe- 
handling, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 7, om en afvist kunde kan søge om godtgørelse ved domstolene efter lov om 
etnisk ligestilling, til beskæftigelsesministeren 

4 Henvendelse af 18/3-03 fra RestaurationsBranchens Forbund 
5 Spm. 8 om kommentar til henvendelse af 18/3-03 fra RestaurationsBranchens For- 

bund 
6 Henvendelse af 20/3-03 fra Sektoren for arbejdssøgende i DJØF 
7 Spm. 9 om kommentar til henvendelse af 20/3-03 fra Sektoren for arbejdssøgende i 

DJØF, til beskæftigelsesministeren 
8 Spm. 10, ministeren agter at stille ændringsforslag, til beskæftigelsesministeren 

Spm. 11 om klageadgang til Institut for Menneskerettigheder, til beskæftigelsesmini- 
steren 

9 Henvendelse af 21/3-03 fra Akademikernes Centrale Arbejdsløshedsudvalg 
10 Spm. 12 om kommentar til henvendelse af 21/3-03 fra Akademikernes Centrale Ar- 

bejdsløshedsudvalg, til beskæftigelsesministeren 
11 Spm. 13 om opgørelse over lovforslagets dækningsområde, til beskæftigelsesmini- 

steriet 
12 > Svar på spm. 1 om sag ved domstolene på grund af forskelsbehandling, fra beskæfti- 

gelsesministeren 
Svar på spm. 2 om bistand fra Institut for Menneskerettigheder til at rejse sag, fra be- 
skæftigelsesministeren 
Svar på spm. 3 om, hvilken bistand der kan ydes, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 4 om, hvem der kan indbringe en sag for domstolene, fra beskæftigel- 
sesministeren 
Svar på spm. 5 om instruks om forskelsbehandling, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 6 om repressalier fra arbejdsgiveren i forbindelse med instruks om for- 
skelsbehandling, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 7, om en afvist kunde kan søge om godtgørelse ved domstolene efter 
lov om etnisk ligestilling, fra beskæftigelsesministeren 


